
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

 TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO • BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE

SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA ACESSE:
WWW.SAOFELIXDOCORIBE.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Rua Lourencio Pereira
n°77, Centro, São Felix

doCoribe - Bahia
77 3491-2921

Segunda a sexta-feira,
das 07:00 às 12:00 hs e

14:00 às 18:00 hs

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

2
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023
ANO XII | N º 1926

  

RESUMO

DECRETOS

ERRATA  DOS  DECRETOS  MUNICIPAIS  N°  2133/2023,  2134/2023,  2135/2023,  2137/2023,  2138/2023,
2139/2023, 2140/2023, 2142/2023 E 2143/2023, PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL EDIÇÃO N°
1923, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

LICITAÇÕES

RESULTADO DAS LICITAÇÕES
AVISO  DE  RESULTADO  -  CREDENCIAMENTO  Nº.  CD001/2022  -  26ª  ATA  -  LETÍCIA  AMARAL
FAGUNDES

CONTRATAÇÃO DIRETA

RETIFICAÇÃO
TERMO DE RETIFICAÇÃO - PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO IL029/2023

CONTRATOS

RETIFICAÇÃO
TERMO DE RETIFICAÇÃO - PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 152/2023



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

3
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

 

 

 
RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, 77 – CENTRO – SÃO FÉLIX DO CORIBE – BAHIA – CEP: 47.665-000 

TEL: (77) 3491-2921 – EMAIL: prefeitura@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 

 

ERRATA 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, com base na Lei orgânica Municipal, tendo em vista o equívoco nos 
símbolos dos cargos, torna pública as retificações dos Decretos Municipais n° 2133/2023, 
2134/2023, 2135/2023, 2137/2023, 2138/2023, 2139/2023, 2140/2023, 2142/2023 e 2143/2023, 
publicados no Diário Oficial Municipal edição n° 1923, de 17 de agosto de 2023, conforme segue: 

 

 

No Decreto Municipal n° 2133, de 17 de agosto de 2023, ONDE SE LÊ: 
 
Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da CRECHE MUNICIPAL 
NILDA SILVA FOGAÇA, símbolo FGM-4, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a Senhora 
MARIA APARECIDA SILVA DOURADO. 
 
 
LEIA-SE: 
 
Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da CRECHE MUNICIPAL 
NILDA SILVA FOGAÇA, símbolo FGM-3, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a Senhora 
MARIA APARECIDA SILVA DOURADO. 

No Decreto Municipal n° 2134, de 17 de agosto de 2023, ONDE SE LÊ: 
 

Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
JOÃO DE DEUS, símbolo FGM-4, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a Senhora IARA 
GUEDES DE AMORIM. 

 
 

LEIA-SE:  
 

Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
JOÃO DE DEUS, símbolo FGM-3, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a Senhora IARA 
GUEDES DE AMORIM. 

No Decreto Municipal n° 2135, de 17 de agosto de 2023, ONDE SE LÊ: 
 

Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
PROFESSORA ROSILDA FREIRE COELHO, símbolo FGM-4, 40 horas, constante da Estrutura 
Municipal, a Senhora CRISTIANE SIMPLICIO BARROS. 

 
 

LEIA-SE:  
 

Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
PROFESSORA ROSILDA FREIRE COELHO, símbolo FGM-3, 40 horas, constante da Estrutura 
Municipal, a Senhora CRISTIANE SIMPLICIO BARROS. 
 

mailto:prefeitura@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

4
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

 

 

 
RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, 77 – CENTRO – SÃO FÉLIX DO CORIBE – BAHIA – CEP: 47.665-000 

TEL: (77) 3491-2921 – EMAIL: prefeitura@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 

 

No Decreto Municipal n° 2137, de 17 de agosto de 2023, ONDE SE LÊ: 
 

Art. 1° - Fica NOMEADO para a Função Gratificada de Diretor Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
SÃO FÉLIX, símbolo FGM-4, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, o Senhor VAGNER 
GOMES BARBOSA.  

 
 

LEIA-SE:  
 

Art. 1° - Fica NOMEADO para a Função Gratificada de Diretor Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
SÃO FÉLIX, símbolo FGM-3, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, o Senhor VAGNER 
GOMES BARBOSA.  

No Decreto Municipal n° 2138, de 17 de agosto de 2023, ONDE SE LÊ: 
 

Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
ZENÓBIO PEREIRA VALVERDE, símbolo FGM-4, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a 
Senhora LEIDIANE COSTA DOS SANTOS. 

 
LEIA-SE:  

 
Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
ZENÓBIO PEREIRA VALVERDE, símbolo FGM-3, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a 
Senhora LEIDIANE COSTA DOS SANTOS. 

No Decreto Municipal n° 2139, de 17 de agosto de 2023, ONDE SE LÊ: 
 

Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
EUGÊNIO LIRA, símbolo FGM-4, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a Senhora 
CLEONICE OLIVEIRA DA SILVA.  

 
LEIA-SE:  

 
Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
EUGÊNIO LIRA, símbolo FGM-3, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a Senhora 
CLEONICE OLIVEIRA DA SILVA.  

mailto:prefeitura@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

5
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

 

 

 
RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, 77 – CENTRO – SÃO FÉLIX DO CORIBE – BAHIA – CEP: 47.665-000 

TEL: (77) 3491-2921 – EMAIL: prefeitura@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 

 

No Decreto Municipal n° 2140, de 17 de agosto de 2023, ONDE SE LÊ: 
 

Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
ADALGISA BORGES, símbolo FGM-4, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a Senhora 
IÊDA SEVILHA DE SOUZA COELHO.  

 
LEIA-SE:  

 
Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
ADALGISA BORGES, símbolo FGM-3, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a Senhora 
IÊDA SEVILHA DE SOUZA COELHO. 

No Decreto Municipal n° 2142, de 17 de agosto de 2023, ONDE SE LÊ: 
 

Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar do CENTRO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL, símbolo FGM-4, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a 
Senhora VANESSA MARIA SILVA DOURADO.  

 
LEIA-SE:  

 
Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar do CENTRO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL, símbolo FGM-3, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a 
Senhora VANESSA MARIA SILVA DOURADO. 

No Decreto Municipal n° 2143, de 17 de agosto de 2023, ONDE SE LÊ: 
 

Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
AGNELO DA SILVA BRAGA, símbolo FGM-4, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a 
Senhora QUEILHA MAGALHÃES ROCHA.  

 
LEIA-SE:  

 
Art. 1° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da ESCOLA MUNICIPAL 
AGNELO DA SILVA BRAGA, símbolo FGM-3, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a 
Senhora QUEILHA MAGALHÃES ROCHA.  

 
 
 

 

mailto:prefeitura@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

6
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL 

: 1 1 1. SÃO FÉLIX DO CORIBEli•,; 1 /, 

� . 㬀ⴀ,·�� ==•=--•䴀䐀 
Ci넁⌀� 攀ⴀ �º � 

DECRETO Nº 2133, DE 17 DE AGOSTO DE 2023 

"Dispõe sobre nomeação da S爀愀. MARIA
APARECIDA SILVA DOURADO para 
ocupação de Função Gratificada e 
estabelece outras p爀漀vidências." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 400/2013, Lei Complementar 
nº 003/2014 e no inciso VI do Artigo 75 da Lei orgânica Municipal, 

DECRETA: 

A爀琀. 1 ° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da 
CRECHE MUNICIPAL NILDA SILVA FOGAÇA, símbolo FGM-3, 40 horas, 
constante da Estrutura Municipal, a Senhora MARIA APARECIDA SILVA 
DOURADO. 

A爀琀. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
demais disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 17 
de agosto de 2023. 

RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, 77 -CEN吀刀O- SÃO FÉLIX DO CORIBE-BAHIA-CEP: 47.665-000 
TE氀ⴀ; (77) l491ⴀ㈀9⸀洀1 -�MAU ⸀尀 ; cref0lt·ua@sanfeUxric:㨀鄀r椀℀∀✀e ho •1Ⰰ⸀.Y hr 

CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

7
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
ESTADO DA BAHIA 

!iꘀ销 . PREFEITURA MUNICIPAL rm, :111, SÃO FÉLIX DO CORIBE !J.\⼀Ⰰf,
� - ; .,, -� ••=---a䌀匀@

C;唀ⴀ� � 숀一º ��

DECRETO Nº 2134, DE 17 DE AGOSTO DE 2023 

"Dispõe sobre nomeação da Sra. IARA
GUEDES DE AMORIM para ocupação de 
Função Grati昀椀cada e estabelece out爀愀s 
p爀漀vidências." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 400/2013, Lei Complementar 
nº 003/2014 e no inciso VI do Artigo 75 da Lei orgânica Municipal, 

DECRETA: 

A爀琀. 1 ° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da 
ESCOLA MUNICIPAL JOÃO DE DEUS, símbolo FGM-3, 40 horas, constante 
da Estrutura Municipal, a Senhora IARA GUEDES DE AMORIM. 

A爀琀. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
demais disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 17 
de agosto de 2023. 

RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, 77 - CENTRO - SÃO FÉLIX bO CORIBE - BAHIA- CEP: 47 .665-000 
TEL; f77) a4Q1�Q21 - 䨀㨀MAJl .. : , ... ,e昀攀椀℀•u,w㨀䌀sa✀∀1leU∀✀�la•41;1✀椀bP ha �nv l,r 

CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

8
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

PREFEITURA MUNICIPAL 
GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
ESTADO DA BAHIA 

/!: 椀✀í SÃO FÉLIX DO CORIBE 
. ·;,; J 

� 㴀欀 

븀餀㴀㨀 䔀㼀䈀退 
氀退 rmnnnnrrrrnn爀Ⰰ 
C;唀⸀� 攀ⴀ 숀一º ;� 

DECRETO Nº 2135, DE 17 DE AGOSTO DE 2023 

"Dispõe sob爀攀 nomeação da S爀愀. 
CRISTIANE SIMPLIC/0 BARROS para 
ocupação de Função Gratificada e 
estabelece outras providências." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 400/2013, Lei Complementar 
nº 003/2014 e no inciso VI do Artigo 75 da Lei orgânica Municipal, 

DECRETA: 

A爀琀. 1º - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da 
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ROSILDA FREIRE COELHO, símbolo 
FGM-3, 40 horas, constante da Estrutura Municipal, a Senhora CRISTIANE 
SIMPLICIO BARROS. 

A爀琀. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
demais disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 17 
de agosto de 2023. 

RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA. 77 - CEN1RO - SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA - CEP: 47 .665-000 
TEL; (77) 3491-2Q21 - EMAIL: ĸÁlh琀琀e氀圀sa㨀昀昀攀liYdr··r·1i!··� ha ·㨀琀PY br 

CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

9
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
ESTADO DA BAHIA 

!'i i�':.. 
⸀⸀
PREF:ITURA MUNICIPAL

;iii, SAO FELIX DO CORIBE 
� 

:� .. . . & 椀ꔀ氀툀 .,, ------------· 
C;唀⸀� 攀Ⰰ ∀贀º � 

DECRETO Nº 2137, DE 17 DE AGOSTO DE 2023 

"Dispõe sobre nomeação do Sr. VAGNER
GOMES BARBOSA para ocupação de 
Função Gratificada e estabelece out爀愀s 
p爀漀vidências. "

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 400/2013, Lei Complementar 
nº 003/2014 e no inciso VI do Artigo 75 da Lei orgânica Municipal, 

DECRETA: 

A爀琀. 1 º - Fica NOMEADO para a Função Gratificada de Diretor Escolar da 
ESCOLA MUNICIPAL SÃO FÉLIX, símbolo FGM-3, 40 horas, constante da 
Estrutura Municipal, o Senhor VAGNER GOMES BARBOSA. 

A爀琀. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
demais disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 17 
de agosto de 2023. 

RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, 77 - CENTRO - SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA - CEP: 47 .665-000 
TEL: (77) 3491-2921 - EMAIL: 爀渀ef0㄀琀wmiCson(�氀氀⸀娀docmfüa ba 漀漀v ür 

CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

10
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

PREFEITURA MUNICIPAL 
GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
ESTADO DA BAHIA 

DECRETO Nº 2138, DE 17 DE AGOSTO DE 2023 

"Dispõe sobre nomeação da Sra. 
LEIDIANE COSTA DOS SANTOS para 
ocupação de Função Gratificada e 
estabelece outras p爀漀vidências. "

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 400/2013, Lei Complementar 
nº 003/2014 e no inciso VI do Artigo 75 da Lei orgânica Municipal, 

DECRETA: 

A爀琀. 1 ° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da 
ESCOLA MUNICIPAL ZENÓBIO PEREIRA VALVERDE, símbolo FGM-3, 40 
horas, constante da Estrutura Municipal, a Senhora LEIDIANE COSTA DOS 
SANTOS. 

A爀琀. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
demais disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 17 
de agosto de 2023. 

RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, 77 -CENTRO- SÃO 䘀준LIX DO CORIBE - BAHIA-CE℀✀: 47.665-000 
TEL: (77) 3491�2921 - EMAIL: 琀㄀1e攀椀琀u爀渀椀言猀氀s爀㄀0挀鴀�嘀밀��..甀錀 

CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

11
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
ESTADO DA BAHIA 

DECRETO Nº 2139, DE 17 DE AGOSTO DE 2023 

"Dispõe sobre nomeação da Sra. 
CLEONICE OLIVEIRA DA SIL嘀䄀 para 
ocupação de Função G爀愀tificada e 
estabelece outras p爀漀vidências. "

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 400/2013, Lei Complementar 
nº 003/2014 e no inciso VI do Artigo 75 da Lei orgânica Municipal, 

DECRETA: 

A爀琀. 1 º - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da 
ESCOLA MUNICIPAL EUGÊNIO LIRA, símbolo FGM-3, 40 horas, constante 
da Estrutura Municipal, a Senhora CLEONICE OLIVEIRA DA SILVA. 

A爀琀. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
demais disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 17 
de agosto de 2023. 

RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, 77 - ·CEN吀刀O., SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA - CEP: 4 7 .665-000 
TEL: (77) 3491-2921 = EMAIL: fJt�foihJIOÚ(␀豈氀,Íc:1flx1lüt'1 •tH•氀氀 l氀唀 'JdY br 

CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

12
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
ESTADO DA BAHIA 

DECRETO Nº 2140, DE 17 DE AGOSTO DE 2023 

"Dispõe sobre nomeação da Sra. IÊDA 
SEVILHA DE SO娀阀 COELHO para 
ocupação de Função Gratificada e 
estabelece out爀愀s p爀漀vidências. "

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 400/2013, Lei Complementar 
nº 003/2014 e no inciso VI do Artigo 75 da Lei orgânica Municipal, 

DECRETA: 

A爀琀. 1º - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da 
ESCOLA MUNICIPAL ADALGISA BORGES, símbolo FGM-3, 40 horas, 
constante da Estrutura Municipal, a Senhora IÊDA SEVILHA DE SOUZA 
COELHO. 

A爀琀. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
demais disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 17 
de agosto de 2023. 

RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, 77 - CENTRO - SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAⴀ阀liA- CEP: 4 7 .665-000 
TEL; (77) �491-2921 - JiMAU ⸀尀 ; ui尀쬀eilura茁찀愀漀telixdcrarit'e ha oov br 

CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

13
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
ESTADO DA BAHIA 

Jti,,, PREFEITURA MUNICIPAL 

f fi/; SÃO FÉLIX DO CORIBE 
� .. :㨀ⴀ: .. �, �;. . . . .. . ☀㼀氀툀 .. ,, -··========ⴀ⬀ 

C;錀숀� 攀Ⰰ �D i대쨀䴀攀搀툀 

DECRETO Nº 2142, DE 17 DE AGOSTO DE 2023 

"Dispõe sobre nomeação da Sra. 
VANESSA MARIA S/L VA DOURADO 
para ocupação de Função Gratificada e 
estabelece ou爀픀s p爀漀vidências." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 400/2013, Lei Complementar 
nº 003/2014 e no inciso VI do Artigo 75 da Lei orgânica Municipal, 

DECRETA: 

A爀琀. 1 º - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar do 
CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL, símbolo FGM-3, 40 horas, 
constante da Estrutura Municipal, a Senhora VANESSA MARIA SILVA 
DOURADO. 

A爀琀. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
demais disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 17 
de agosto de 2023. 

RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, 77-CENTRO- SÃO FÉLIX DO CORIBE-BAHIA-CEP: 47.665-000 
TE氀ⴀ; (77) l4Q1-2㨀鰀21 - �MAU .⸀⸀ ; 甀가ئج豈Ǎʣfe氀椀x㨀瀀C'COribe ba 攀琀c尀⼀ hr 

CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

14
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 DECRETOS

GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
ESTADO DA BAHIA 

!:i. ·. 
:'!i!! PREFEITURA MUNICIPAL 

HJ SÃO FÉLIX DO CORIBE(:ti/L 
� - Ⰰ嬀,ⴀ爀 ····--·­

C;꼀砀� � 숀一º ;�� 

DECRETO Nº 2143, DE 17 DE AGOSTO DE 2023 

"D椀猀põe sobre nomeação da Sra. 
QUE/LHA MAGALHÃES ROCHA para 
ocupação de Função Gratificada e 
estabelece ou爀픀s p爀漀vidências. "

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 400/2013, Lei Complementar 
nº 003/2014 e no inciso VI do Artigo 75 da Lei orgânica Municipal, 

DECRETA: 

A爀琀. 1 ° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da 
ESCOLA MUNICIPAL AGNELO DA SILVA BRAGA, símbolo FGM-3, 40 horas, 
constante da Estrutura Municipal, a Senhora QUEILHA MAGALHÃES ROCHA. 

A爀琀. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
demais disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 17 
de agosto de 2023. 

RUA LOURÉNÇO DA SILVA PEREIRA, 77 - CENTRO - SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA- CEP: 47.665-000 
T椀㴀I-; (77) �491-㈀栀Q�1 - ℀㴀MAU-; b昀툀it•1爀渀氀ꘀsaafelivdocorit,e ba nav,hr 

CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 

GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
ESTADO DA BAHIA 

!:i. ·. 
:'!i!! PREFEITURA MUNICIPAL 

HJ SÃO FÉLIX DO CORIBE(:ti/L 
� - Ⰰ嬀,ⴀ爀 ····--·­

C;꼀砀� � 숀一º ;�� 

DECRETO Nº 2143, DE 17 DE AGOSTO DE 2023 

"D椀猀põe sobre nomeação da Sra. 
QUE/LHA MAGALHÃES ROCHA para 
ocupação de Função Gratificada e 
estabelece ou爀픀s p爀漀vidências. "

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 400/2013, Lei Complementar 
nº 003/2014 e no inciso VI do Artigo 75 da Lei orgânica Municipal, 

DECRETA: 

A爀琀. 1 ° - Fica NOMEADA para a Função Gratificada de Diretora Escolar da 
ESCOLA MUNICIPAL AGNELO DA SILVA BRAGA, símbolo FGM-3, 40 horas, 
constante da Estrutura Municipal, a Senhora QUEILHA MAGALHÃES ROCHA. 

A爀琀. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
demais disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 17 
de agosto de 2023. 

RUA LOURÉNÇO DA SILVA PEREIRA, 77 - CENTRO - SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA- CEP: 47.665-000 
T椀㴀I-; (77) �491-㈀栀Q�1 - ℀㴀MAU-; b昀툀it•1爀渀氀ꘀsaafelivdocorit,e ba nav,hr 

CNPJ DO MUNICÍPIO: 16.430.951/0001-30 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

15
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 LICITAÇÕES - RESULTADO DAS LICITAÇÕES

 

AVISO DE RESULTADOS DE CREDENCIAMENTOS 26ª ATA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 059/2022 

CREDENCIAMENTO Nº. CD001/2022 

 

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe – BA, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna 

público, a todos, os resultados do Julgamento do Credenciamento apresentados pelos credenciantes 

qualificados a seguir: 

CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS: 

1. Letícia Amaral Fagundes, CPF: 067.578.795-57, Item: 41. 

 

Fica aberto, a partir da publicação deste Aviso de Resultado, o prazo previsto no Art. 109, da Lei 

8.666/93, para os interessados que queiram apresentar recursos administrativos, nos termos 

disciplinados no Item 16 do Edital do Credenciamento nº. CD001/2022. 

 

 
 

São Félix do Coribe – BA, 22 de agosto de 2023. 

 
 

 

 
Daiana Ferreira de Oliveira 

Presidenta 

 

AVISO DE RESULTADOS DE CREDENCIAMENTOS 26ª ATA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 059/2022 

CREDENCIAMENTO Nº. CD001/2022 

 

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe – BA, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna 

público, a todos, os resultados do Julgamento do Credenciamento apresentados pelos credenciantes 

qualificados a seguir: 

CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS: 

1. Letícia Amaral Fagundes, CPF: 067.578.795-57, Item: 41. 

 

Fica aberto, a partir da publicação deste Aviso de Resultado, o prazo previsto no Art. 109, da Lei 

8.666/93, para os interessados que queiram apresentar recursos administrativos, nos termos 

disciplinados no Item 16 do Edital do Credenciamento nº. CD001/2022. 

 

 
 

São Félix do Coribe – BA, 22 de agosto de 2023. 

 
 

 

 
Daiana Ferreira de Oliveira 

Presidenta 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

16
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 CONTRATAÇÃO DIRETA - RETIFICAÇÃO

 

 

 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

RUA LOURENCIO PEREIRA, Nº 77 - CENTRO – SÃO FÉLIX DO CORIBE-BAHIA - CEP: 47.665-000 

TEL.: (77) 3491-2921   (77) 3491-1612 - EMAIL: 

adm@saofelixdocoribe.ba.gov.br:prefeiturasfc.licita@gmail.com Site: www.saofelixdocoribe.ba.gov.br  –     

 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 

 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, com sede à Rua Lourenço da Silva Pereira, nº. 77, 

CEP: 47.665-000 – Centro – São Félix do Coribe – BA, inscrita no CNPJ sob o nº 

16.430.951/0001-30, RETIFICA, por equívoco de descrição, o Número da Inexigibilidade de 

Licitação descrito na Adjudicação e Homologação, publicados no Diário Oficial do Município no 

dia 25 de julho de 2023, Ano XII, Nº. 1908, página 03 e 04. 

 

 

 

Onde se Lê:  

 

“TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

Inexigibilidade de Licitação Nº IL029/2023. 

 

 

Atendendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Félix 

do Coribe, Estado da Bahia, referente ao Ato de Inexigibilidade n.º IL029/2023...” 

 

 

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Inexigibilidade de Licitação Nº IL029/2023 

 

 

Face às justificativas apresentadas pela Comissão Permanente de Licitação e o teor do Parecer 

Jurídico integrante do processo, RATIFICO E HOMOLOGO o Processo de Inexigibilidade de 

Licitação nº. IL029/2023...” 

 

 

Leia-se: 

 

“TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

Inexigibilidade de Licitação Nº IL029A/2023. 

 

 

Atendendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Félix 

do Coribe, Estado da Bahia, referente ao Ato de Inexigibilidade n.º IL029A/2023...” 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

17
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 CONTRATAÇÃO DIRETA - RETIFICAÇÃO

 

 

 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

RUA LOURENCIO PEREIRA, Nº 77 - CENTRO – SÃO FÉLIX DO CORIBE-BAHIA - CEP: 47.665-000 

TEL.: (77) 3491-2921   (77) 3491-1612 - EMAIL: 

adm@saofelixdocoribe.ba.gov.br:prefeiturasfc.licita@gmail.com Site: www.saofelixdocoribe.ba.gov.br  –     

 

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Inexigibilidade de Licitação Nº IL029A/2023 

 

 

Face às justificativas apresentadas pela Comissão Permanente de Licitação e o teor do Parecer 

Jurídico integrante do processo, RATIFICO E HOMOLOGO o Processo de Inexigibilidade de 

Licitação nº. IL029A/2023...” 

 

 

 

 

 

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

 

 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

RUA LOURENCIO PEREIRA, Nº 77 - CENTRO – SÃO FÉLIX DO CORIBE-BAHIA - CEP: 47.665-000 

TEL.: (77) 3491-2921   (77) 3491-1612 - EMAIL: 

adm@saofelixdocoribe.ba.gov.br:prefeiturasfc.licita@gmail.com Site: www.saofelixdocoribe.ba.gov.br  –     

 

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Inexigibilidade de Licitação Nº IL029A/2023 

 

 

Face às justificativas apresentadas pela Comissão Permanente de Licitação e o teor do Parecer 

Jurídico integrante do processo, RATIFICO E HOMOLOGO o Processo de Inexigibilidade de 

Licitação nº. IL029A/2023...” 

 

 

 

 

 

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito Municipal 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:28 horas do dia 22/08/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou utilize o código QR.

18
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XII | N º 1926 CONTRATOS - RETIFICAÇÃO

 

 

 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

RUA LOURENCIO PEREIRA, Nº 77 - CENTRO – SÃO FÉLIX DO CORIBE-BAHIA - CEP: 47.665-000 

TEL.: (77) 3491-2921   (77) 3491-1612 - EMAIL: 

adm@saofelixdocoribe.ba.gov.br:prefeiturasfc.licita@gmail.com Site: www.saofelixdocoribe.ba.gov.br  –     

 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 

 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, com sede à Rua Lourenço da Silva Pereira, nº. 77, 

CEP: 47.665-000 – Centro – São Félix do Coribe – BA, inscrita no CNPJ sob o nº 

16.430.951/0001-30, por equívoco de descrição, o Número da Inexigibilidade de Licitação descrito 

no Extrato do Contrato 152/2023, publicados no Diário Oficial do Município no dia 25 de julho de 

2023, Ano XII, Nº. 1908, página 05. 

 

 

 

Onde se Lê:  

 

“PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº. IL029/2023” 

 

 

 

Leia-se: 

 

“PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº. IL029A/2023” 

 

 

 

 

 

 

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito Municipal 



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46 ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: D644-76F4-EAC3-C0EB-1F46

Hash do Documento
40315fcecddeaa77f3c1918fc0d2192243e0f7abc1f61d65322e8579dfd6efeb

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/08/2023 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 22/08/2023 17:28 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2023-08-22T17:28:06-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




